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Side 1 af 5 

 Gevær, 50m. - Mesterskab BK1 

1 118344 Emil Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 200/15    200/15    400/30 G 

2 123820 Emma Hejlesen Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 200/13    199/10    399/23 S 

3 15758 Trine Weinreich Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 199/08    199/15    398/23  

4 117765 Peter A. Sørensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/12    199/14    395/26  

  
     

 Gevær, 50m. - Mesterskab BK2 

1 121240 Mira R. Hansen 01-509 Ulsted Skf. 196/08    190/03    386/11 G 

  
     

 Gevær, 50m. - Mesterskab BK3 

1 115937 Anna Nørregaard 01-509 Ulsted Skf. 198/05    196/08    394/13 G 

  
     

 Gevær, 50m. - Mesterskab J1 

1 121919 David Rønn 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/08    199/11    397/19 G 

2 106441 Thomas Grøn Bendixen 01-412 Hjørring Skytteforening 194/06    199/08    393/14 S 

3 108748 Kathrine Jakobsen 01-513 Vester Hassing Skf. 196/10    197/08    393/18  

4 104375 Freja Møller Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/04    197/09    392/13  

5 109643 Christine Jacobi 06-001 Viborg Skytteforening 200/13    190/13    390/26  

  
     

 Gevær, 50m. - Mesterskab J2 

1 101919 Lonnie Heby Pedersen 01-514 Vodskov Skytteforening 197/07    198/09    395/16 G 

2 117764 Nicklas Christensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/04    196/09    388/13 S 

3 97889 Luckas Heby Pedersen 01-514 Vodskov Skytteforening 198/10    190/05    388/15 B 

4 122037 Sebastian Engesgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 192/07    194/06    386/13  

5 103315 Magnus Kristensen 01-514 Vodskov Skytteforening 192/05    191/03    383/08  

6 121465 Camilla L. Ravnsbæk 01-509 Ulsted Skf. 191/05    189/04    380/09  

  
     

 Gevær, 50m. - Mesterskab UNG Stilling 1 

1 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/08    197/10    391/18 G 

2 101636 Anton Christensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 194/09    195/08    389/17 S 

3 19352 Henrik Strand 06-001 Viborg Skytteforening 195/07    192/04    387/11  

4 105786 Jonas Ø. Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/07    191/07    387/14  

5 91277 Simone Berg 06-001 Viborg Skytteforening 192/04    191/07    383/11  

  
     

 Gevær, 50m. - Mesterskab UNG Stilling 2 

1 98709 Pernille Holst Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 192/09    194/09    386/18 G 

2 83267 Louise Fredsgaard Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 191/05    183/03    374/08 S 

3 85492 Martin Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 185/07    186/06    371/13  

4 102934 Kristian Møller Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 171/01    173/00    344/01  

  
     

 Gevær, 50m. - Mesterskab UNG Åben 1 

1 97825 Frederik Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 199/13    199/12    398/25 G 

2 21049 Louise Christiansen 10-004 Glud Skytteforening 198/08    199/12    397/20  

  
     

 Gevær, 50m. - Mesterskab UNG Åben 2 

1 91687 Per Poulsen Tougaard 06-001 Viborg Skytteforening 198/10    200/08    398/18 G 

  
     

 Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Stilling 1 

1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/06    198/11    395/17 G 

2 15485 Dennis Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 194/05    192/06    386/11  
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 Gevær, 50m. - Mesterskab Senior 1 

1 23116 Jens Roland Jensen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 199/13    199/13    398/26 G 

2 25302 Knud Møller 09-940 Samsø Skytteforening 198/10    199/08    397/18 S 

3 20954 Per Christiansen 09-940 Samsø Skytteforening 198/11    198/09    396/20  

4 17184 Flemming B. Frederiksen 01-504 Postens Skyttelaug 184/04    192/07    376/11  

  

  
     

 Gevær, 50m. - Mesterskab Senior 2 

1 120948 Gunnar Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 191/04    195/04    386/08 G 

  
     

 Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Åben 1 

1 113118 Anders Hansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/10    200/14    397/24 G 

2 19407 Morten de Place Bjørn 06-001 Viborg Skytteforening 198/12    198/08    396/20 S 

3 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 199/11    196/09    395/20 B 

4 99527 Lisbeth Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 195/08    198/09    393/17  

5 115942 Jens Bo Jørgensen 06-030 Ulstrup Skytteforening 198/15    193/10    391/25  

6 88229 Christian Frost 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/13    193/09    391/22  

  
     

 Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Åben 2 

1 115943 Erik Bo Jørgensen 06-030 Ulstrup Skytteforening 195/02    193/01    388/03 G 

2 126117 Linda Madsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 191/07    193/06    384/13  

3 109338 Jens Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/05    192/08    384/13  

  
     

 Gevær, 50m. - Klasse BK1 

1 118344 Emil Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 200/15 P 

2 123820 Emma Hejlesen Kristensen 01-513 Vester Hassing Skf. 200/13 P 

3 15758 Trine Weinreich Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 199/08  

4 117765 Peter A. Sørensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/12  

  
     

 Gevær, 50m. - Klasse BK2 

1 121240 Mira R. Hansen 01-509 Ulsted Skf. 196/08 P 

  
     

 Gevær, 50m. - Klasse BK3 

1 115937 Anna Nørregaard 01-509 Ulsted Skf. 198/05 P 

2 127132 Malthe Andersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 190/05  

  
     

 Gevær, 50m. - Klasse J1 

1 109643 Christine Jacobi 06-001 Viborg Skytteforening 200/13 P 

2 121919 David Rønn 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/08 P 

3 108748 Kathrine Jakobsen 01-513 Vester Hassing Skf. 196/10  

4 104375 Freja Møller Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/04  

5 106441 Thomas Grøn Bendixen 01-412 Hjørring Skytteforening 194/06  

6 113843 Nina Guldbæk Larsen 01-514 Vodskov Skytteforening 192/06  

  
     

 Gevær, 50m. - Klasse J2 

1 97889 Luckas Heby Pedersen 01-514 Vodskov Skytteforening 198/10 P 

2 101919 Lonnie Heby Pedersen 01-514 Vodskov Skytteforening 197/07 P 

3 103696 Louise Karstoft 01-514 Vodskov Skytteforening 196/08  

4 122037 Sebastian Engesgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 192/07  

5 103315 Magnus Kristensen 01-514 Vodskov Skytteforening 192/05  

6 117764 Nicklas Christensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/04  

7 121465 Camilla L. Ravnsbæk 01-509 Ulsted Skf. 191/05  
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 Gevær, 50m. - Klasse UNG Stilling 1 

1 105786 Jonas Ø. Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/07 P 

2 19352 Henrik Strand 06-001 Viborg Skytteforening 195/07  

3 101636 Anton Christensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 194/09  

4 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 194/08  

5 91277 Simone Berg 06-001 Viborg Skytteforening 192/04  

  
     

 Gevær, 50m. - Klasse UNG Stilling 2 

1 98709 Pernille Holst Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 192/09 P 

2 83267 Louise Fredsgaard Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 191/05  

3 85492 Martin Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 185/07  

4 102934 Kristian Møller Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 171/01  

  
     

 Gevær, 50m. - Klasse UNG Åben 1 

1 97825 Frederik Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 199/13 P 

2 21049 Louise Christiansen 10-004 Glud Skytteforening 198/08  

  
     

 Gevær, 50m. - Klasse UNG Åben 2 

1 91687 Per Poulsen Tougaard 06-001 Viborg Skytteforening 198/10 P 

  
     

 Gevær, 50m. - Klasse Voksen Stilling 1 

1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/06 P 

2 15485 Dennis Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 194/05  

3 15763 Torben Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 192/09  

  
     

 Gevær, 50m. - Klasse Senior 1 

1 23116 Jens Roland Jensen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 199/13 P 

2 20954 Per Christiansen 09-940 Samsø Skytteforening 198/11  

3 25302 Knud Møller 09-940 Samsø Skytteforening 198/10  

4 17184 Flemming B. Frederiksen 01-504 Postens Skyttelaug 184/04  

  
     

 Gevær, 50m. - Klasse Senior 2 

1 120948 Gunnar Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 191/04 P 

2 16498 Frede Kristensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 189/03  

  
     

 Gevær, 50m. - Klasse Voksen Åben 1 

1 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 199/11 P 

2 115942 Jens Bo Jørgensen 06-030 Ulstrup Skytteforening 198/15 P 

3 88229 Christian Frost 01-501 Aalborg Skyttekreds 198/13  

4 19407 Morten de Place Bjørn 06-001 Viborg Skytteforening 198/12  

5 113118 Anders Hansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 197/10  

6 99527 Lisbeth Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 195/08  

  
     

 Gevær, 50m. - Klasse Voksen Åben 2 

1 115943 Erik Bo Jørgensen 06-030 Ulstrup Skytteforening 195/02 P 

2 109338 Jens Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 192/05  

3 126117 Linda Madsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 191/07  

  
     

 Gevær, 200m. - Mesterskab UNG Stilling 

1 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 144/02    141/04    285/06 G 
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 Gevær, 200m. - Mesterskab UNG Åben 

1 83267 Louise Fredsgaard Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 145/07    146/07    291/14 G 

2 85492 Martin Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 143/05    145/02    288/07  

  
     

 Gevær, 200m. - Mesterskab Voksen Stilling 2 

1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 145/03    144/03    289/06 G 

2 43033 Christian Jakobsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 137/02    139/00    276/02  

  
     

 Gevær, 200m. - Mesterskab Senior 1 

1 25302 Knud Møller 09-940 Samsø Skytteforening 146/04    148/04    294/08 G 

2 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 145/03    146/06    291/09  

3 10462 Peter Møller 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 138/02    137/01    275/03  

  
     

 Gevær, 200m. - Mesterskab Senior 2 

1 116012 Kaj Haulrich 01-514 Vodskov Skytteforening 143/03    143/02    286/05 G 

2 120948 Gunnar Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 140/00    136/01    276/01  

  
     

 Gevær, 200m. - Mesterskab Voksen Åben 1 

1 113118 Anders Hansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 148/06    146/06    294/12 G 

2 99527 Lisbeth Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 145/05    141/02    286/07  

  
     

 Gevær, 200m. - Mesterskab Voksen Åben 2 

1 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 145/04    142/05    287/09 G 

2 109338 Jens Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 135/01    135/01    270/02  

  
     

 Gevær, 200m. - Klasse BK 

1 118344 Emil Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 142/04 P 

2 117765 Peter A. Sørensen 01-501 Aalborg Skyttekreds 141/04  

  
     

 Gevær, 200m. - Klasse UNG Stilling 

1 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 144/02 P 

  
     

 Gevær, 200m. - Klasse UNG Åben 

1 83267 Louise Fredsgaard Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 145/07 P 

2 85492 Martin Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 143/05  

  
     

 Gevær, 200m. - Klasse Voksen Stilling 2 

1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 145/03 P 

2 43033 Christian Jakobsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 137/02  

  
     

 Gevær, 200m. - Klasse Senior 1 

1 25302 Knud Møller 09-940 Samsø Skytteforening 146/04 P 

2 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 145/03  

3 10462 Peter Møller 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 138/02  

  
     

 Gevær, 200m. - Klasse Senior 2 

1 116012 Kaj Haulrich 01-514 Vodskov Skytteforening 143/03 P 

2 15404 Ole M. Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 140/02  

3 120948 Gunnar Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 140/00  
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 Gevær, 200m. - Klasse Voksen Åben 1 

1 15763 Torben Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 150/09 P 

2 113118 Anders Hansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 148/06  

3 99527 Lisbeth Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 145/05  

  
     

 Gevær, 200m. - Klasse Voksen Åben 2 

1 82492 René Stricker Jensen 01-514 Vodskov Skytteforening 145/04 P 

2 109338 Jens Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 135/01  

 


